Иркутская область
Тулунский район
                                       Администрация
                    Евдокимовского сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 11 » августа 2025 г                                                                        № 76
[bookmark: _GoBack]
 Об изменении адреса
 объекту недвижимости

      Руководствуясь ст.ст.36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г.№1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования», административным регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации»  утвержденным постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения от 09.12.2024 г.№118, Уставом Евдокимовского муниципального образования:

 1.Адрес объекта недвижимости здание, на территории Евдокимовского сельского поселения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, деревня Забор, улица Центральная,д.44 литер «Б»,  с кадастровым  номером 38:15:090201:379;
на новый адрес : Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальный район Тулунский,  сельское поселение Евдокимовское, деревня  Забор, улица Центральная, здание 44в ,кадастровый номер 38:15:090201:379
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник» и на официальном сайте Евдокимовского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава  Евдокимовского  сельского поселения:                 И.Ю.Левринц